ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №83
13 ноября 2020 года
О назначении и проведении публичных слушаний
         В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) Руководствуясь ст 13, 29 Устава Сельского поселения Чуровское.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести на территории сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района, публичные слушания, по проекту :

        -Постановления администрации сельского поселения Чуровское № 73 от 15 сентября 2020 года «О внесении изменений в Постановление № 59 от 20 июля 2020 года «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Чуровское»
2. Установить, что организатором проведения публичных слушаний является Глава сельского поселения Чуровское Т.Н. Быстрова.
3. Назначить проведение публичных слушаний на 22 декабря 2020 года в 15 ч 00 мин по адресу: Вологодская область Шекснинский район, с/п Чуровское, с. Чуровское, д 17.
4. Организовать экспозицию демонстрационных материалов с 16 ноября 2020 года по адресу: Вологодская область Шекснинский район, с/п Чуровское, с. Чуровское, д 17.
5. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся рассматриваемых проектов, для включения их в протокол публичных слушаний направляются в письменном виде в администрацию сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района по адресу: Вологодская область Шекснинский район, с/п Чуровское, с. Чуровское, д 17 и по адресу электронной почты: cp-chcurovskoe2012@yandex.ru до 22 декабря 2020 года.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Чуровские вести», и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Чуровское                                      Т.Н. Быстрова